
令和７年５月１日現在
学校名 学校所在地

法人設置者名 校長名 電話番号
法人番号 学校認可年月日 ＦＡＸ番号
電話番号

 桜の聖母学院中学校 〒960-8055
学校法人 コングレガシオン・ 髙城 友治  福島市野田町７−１１−１

    ド・ノートルダム
2380005000476 昭和24年3月7日 024-535-3141

024-535-0800
024-531-6805

 郡山ザベリオ学園中学校 〒963-0201
学校法人 ザベリオ学園 髙橋 正人  郡山市大槻町字古屋敷１０２

2380005007967
昭和38年9月20日 024-952-7756

0242-27-1970 024-952-7014

 石川義塾中学校 〒963-7853
学校法人 石川義塾 森      涼  石川郡石川町字大室５０２

6380005005447
平成19年9月20日 0247-26-5151

0247-26-5151 0247-26-4133

 会津若松ザベリオ学園中学校 〒965-0877
学校法人 ザベリオ学園 鈴木 義祐  会津若松市西栄町１−１８

2380005007967
昭和30年3月22日 0242-27-1970

0242-27-1970 0242-27-3300

 東日本国際大学附属昌平中学校 〒970-8011
学校法人 昌平黌 吉田 信治  いわき市平上片寄字上ノ内１５２
9380005005741

平成11年12月13日 0246-57-1123
0246-35-0001 0246-57-1127

 磐城緑蔭中学校 〒970-8025
学校法人 山﨑学園 山﨑   学  いわき市平南白土字勝負田１１

7380005005743
平成18年12月5日 0246-25-6341

0246-26-1251 0246-25-6347

 福島成蹊中学校 〒960-8135
学校法人 福島成蹊学園 本田 哲朗  福島市腰浜町１５−２１

8380005000479
平成20年9月19日 024-526-2282

024-522-2049 024-526-2283

 いわき秀英中学校 〒971-8185
学校法人 いわき秀英学園 吉田 尚  いわき市泉町字滝ノ沢３−１

4380005006620
平成24年9月28日 0246-75-2111

0246-75-2111 0246-75-2222

総定員
学科別入学定員

4001

4002

番号

a 中学校

105

4003

4004

4005

4006

4007

4008

240

150

240

210

270

180

180



令和７年５月１日現在
学校名 学校所在地

法人設置者名 校長名 電話番号
法人番号 学校認可年月日 ＦＡＸ番号
電話番号

総定員
学科別入学定員

番号

 桜の聖母学院小学校 〒960-8112
学校法人 コングレガシオン・ 落合 茂幸  福島市花園町４−８

    ド・ノートルダム
2380005000476 昭和21年8月15日 024-535-1301

024-535-1302
024-531-6805

 郡山ザベリオ学園小学校 〒963-0201
学校法人 ザベリオ学園 髙橋 正人  郡山市大槻町字古屋敷１０２

2380005007967
昭和33年1月27日 024-952-7756

0242-27-1970 024-952-7014

 会津若松ザベリオ学園小学校 〒965-0877
学校法人 ザベリオ学園 高橋   尚幸  会津若松市西栄町１−１８

2380005007967
昭和25年3月14日 0242-26-7715

0242-27-1970 0242-27-3300

 いわき秀英小学校 〒971-8185
学校法人 いわき秀英学園 吉田 尚  いわき市泉町字滝ノ沢３−１

4380005006620
平成28年9月30日 0246-75-2111

0246-75-2111 0246-75-2222

5002

5003

5004

5001

b 小学校

480

480

240

210


