

令和7年5月1日現在

番号	学校名 法人設置者名 法人番号 電話番号	校長名 学校認可年月日	総定員 学科別入学定員	学校所在地 電話番号 FAX番号
----	-------------------------------	----------------	----------------	------------------------

a 中学校

4001	桜の聖母学院中学校 学校法人 コングレガシオン・ド・ノートルダム 2380005000476 024-531-6805	高城 友治 昭和24年3月7日	105	〒960-8055 福島市野田町7-11-1 024-535-3141 024-535-0800
4002	郡山ザベリオ学園中学校 学校法人 ザベリオ学園 2380005007967 0242-27-1970	高橋 正人 昭和38年9月20日	240	〒963-0201 郡山市大槻町字古屋敷102 024-952-7756 024-952-7014
4003	石川義塾中学校 学校法人 石川義塾 6380005005447 0247-26-5151	森 涼 平成19年9月20日	150	〒963-7853 石川郡石川町字大室502 0247-26-5151 0247-26-4133
4004	会津若松ザベリオ学園中学校 学校法人 ザベリオ学園 2380005007967 0242-27-1970	鈴木 義祐 昭和30年3月22日	240	〒965-0877 会津若松市西栄町1-18 0242-27-1970 0242-27-3300
4005	東日本国際大学附属昌平中学校 学校法人 昌平盤 9380005005741 0246-35-0001	吉田 信治 平成11年12月13日	210	〒970-8011 いわき市平上片寄字上ノ内152 0246-57-1123 0246-57-1127
4006	磐城緑蔭中学校 学校法人 山崎学園 7380005005743 0246-26-1251	山崎 学 平成18年12月5日	270	〒970-8025 いわき市平南白土字勝負田11 0246-25-6341 0246-25-6347
4007	福島成蹊中学校 学校法人 福島成蹊学園 8380005000479 024-522-2049	本田 哲朗 平成20年9月19日	180	〒960-8135 福島市腰浜町15-21 024-526-2282 024-526-2283
4008	いわき秀英中学校 学校法人 いわき秀英学園 4380005006620 0246-75-2111	吉田 尚 平成24年9月28日	180	〒971-8185 いわき市泉町字滝ノ沢3-1 0246-75-2111 0246-75-2222

令和7年5月1日現在

番号	学校名 法人設置者名 法人番号 電話番号	校長名 学校認可年月日	総定員 学科別入学定員	学校所在地 電話番号 FAX番号
----	-------------------------------	----------------	----------------	------------------------

b 小学校

5001	桜の聖母学院小学校 学校法人 コングレガシオン・ド・ノートルダム 2380005000476 024-531-6805	落合 茂幸 昭和21年8月15日	210	〒960-8112 福島市花園町4-8 024-535-1301 024-535-1302
5002	郡山ザベリオ学園小学校 学校法人 ザベリオ学園 2380005007967 0242-27-1970	高橋 正人 昭和33年1月27日	480	〒963-0201 郡山市大槻町字古屋敷102 024-952-7756 024-952-7014
5003	会津若松ザベリオ学園小学校 学校法人 ザベリオ学園 2380005007967 0242-27-1970	高橋 尚幸 昭和25年3月14日	480	〒965-0877 会津若松市西栄町1-18 0242-26-7715 0242-27-3300
5004	いわき秀英小学校 学校法人 いわき秀英学園 4380005006620 0246-75-2111	吉田 尚 平成28年9月30日	240	〒971-8185 いわき市泉町字滝ノ沢3-1 0246-75-2111 0246-75-2222